
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  «13» февраля 2024г.                               п. Золотари                                     №3/1  

 

О   принятии недвижимого имущества   

из собственности Палласовского  

муниципального района Волгоградской 

области в муниципальную собственность  

Гончаровского сельского поселения 

Палласовского  муниципального  района 

Волгоградской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании постановления администрации Палласовского муниципального района 

Волгоградской области от 17.01.2024г. № 43 О передаче в собственность 

Гончаровского сельского поселения, Решения Гончаровского сельского Совета от 

14.07.2021г. № 26/1 «Об утверждении положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью  Гончаровского сельского 

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения, Гончаровский 

сельский Совет,  

 

Р Е Ш И Л: 
 

          1. Принять из собственности Палласовского муниципального района 

Волгоградской области в муниципальную собственность Гончаровского сельского 

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области нежилое 

здание, общей площадью 86,2 кв.м., кадастровый номер 34:23:100001:944 

расположенное по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п. 

Золотари, ул. Комсомольская 4. 

          2. Главному специалисту по бухгалтерскому учету администрации 

Гончаровского сельского поселения  внести  изменения в реестр муниципальной 

собственности Гончаровского сельского поселения.  

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования).  

Глава  Гончаровского 

сельского поселения                                                                С.Г. Нургазиев 

 
 

Рег.№ 3/2024 


